
Campus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028491-9 RAPHAEL ANGELO BOVO 16/11/2009 12,0 15,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

0E.022385-9 HEITOR MARQUES MARTINS 09/06/2010 12,0 14,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

0E.008257-9 FERNANDA CRISTINA TEIXEIRA 19/10/2009 15,0 9,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

0E.017748-6 JOAO HENRIQUE GENTIL DE LIMA 09/10/2009 14,0 10,0 24,0 24,0 4 Aprovado 

0E.042638-2 EDUARDA ROMÃO DA SILVA 25/07/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 5 Aprovado 

0E.014766-0 JOAO OTÁVIO PIRES REHDER 12/03/2010 12,0 11,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

0E.005760-8 PEDRO SERGIO VISCHI MARTINS 27/07/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

0E.036667-9 JOAO FRANCISCO GRULLI MENDES 30/10/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

0E.004793-4 HENRIQUE BETITO GADELHA ALVES 23/01/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

0E.012855-3 PEDRO HENRIQUE PAIVA CRUZ 10/03/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

0E.032058-9 DAVI MEDEIROS GOMES COSTA PAIVA 04/09/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

0E.027006-1 GUSTAVO DOS SANTOS MARQUES CASSEMIRO 31/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

0E.015073-1 HELOYSA MAUCH FREITAS PEIXOTO SILVA 22/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

0E.035322-6 LUÍS EDUARDO CANTOS 06/04/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

0E.031368-7 THIAGO MADRUGA CONCEICAO 08/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

0E.031818-2 IAGO FAZZIO TRIPICIANO 30/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

0E.008853-2 KAUAN DUARTE MONKA 18/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

0E.021858-4 LAVINIA RODRIGUES URBANO 15/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

0E.025735-2 MIGUEL DOS SANTOS PIOLA 09/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

0E.028045-4 ISABELA DE ANDRADE RODRIGUES 30/04/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

0E.038363-2 GUILHERME DE OLIVEIRA CAMPOS DA SILVA 22/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036227-1 AGUINALDO RABELLO DA SILVA JUNIOR 28/08/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009463-1 HELENA REZENDE SAYÃO 15/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017518-6 AUGUSTO DA SILVA TECHE 05/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034927-0 MARIA FERNANDA DA SILVA 11/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008080-6 PIETRO FONTANA PARREIRA 16/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030845-5 MATHEUS FABIANO 31/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001158-9 JULIA GABRIELE DEARO GONCALVES 01/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007263-1 PEDRO HENRIQUE GREGORIO ESTEVES 21/12/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033447-1 MARIA EDUARDA SOARES APARECIDO 10/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000963-8 MIGUEL GOMES GUERRA 18/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030070-4 PAULO HENRIQUE DA SILVA 21/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007734-7 FELIPE SCHILIVE DE SOUZA 08/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008796-4 RAFAELLA LUIZ DA SILVA 03/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006817-7 GEOVANNA KAROLINY EULALIO HONORIO 29/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012701-7 HUGO LEANDRO DEZENA FERREIRA 13/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000973-4 ISABELLA VICTORIA DA SILVA 22/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036601-7 MARESSA ELOA LINO RIBEIRO 14/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040383-2 RAFAELA GABRIEL LAMEU 07/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015477-2 LUIS OTAVIO JULIARI DOS ANJOS 03/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010866-8 LUISA SIQUEIRA SALERA 06/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000990-5 ANA LUIZA THEODORO LEITE 19/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005632-8 MARIA LUIZA MANGINELLI DE LIMA 06/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022205-2 YAGO HANRE NARCISO 30/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032264-7 MARIA FERNANDA LIMA DIAS 05/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034079-8 MARIA EDUARDA DA SILVA MACHADO 02/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023969-2 JOAO VITOR REZENDE ZAVARIZE 19/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004629-8 ANA LARA AMERICO PEREIRA 09/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023976-7 ENZO CARDOSO DE BRITO 16/12/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005704-9 MARIA EDUARDA LUCIANO SILVA 10/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026908-0 ICARO ZURIEL MARCILIO COELHO 27/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037040-7 JOAO PEDRO LUCIO FERREIRA 17/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025032-2 BRYAN MARTINS DE OLIVEIRA 12/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035748-4 DIOGO SABINO DA COSTA 07/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002413-8 LIVIA CORREA FELIZARDO 21/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019475-6 AMANDA VITORIA MONTOURO NORA 08/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026032-7 GUSTAVO HENRIQUE TELLES DE FARIAS 07/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039072-0 PEDRO AUGUSTO FERREIRA DA CRUZ 30/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032741-0 IVAN FERNANDES NETO 19/12/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032059-6 RYAN DE SOUSA GUEDES 23/03/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019766-3 ANGELICA BATISTA MOREIRA 28/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026097-1 MARIA LAURA MIZAEL MARTINS 14/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038790-1 VINICIUS ANTONIO TEIXEIRA 07/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019974-6 NICOLAS FERRARI DE CARVALHO MONTEIRO 31/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013963-5 ANA BEATRIZ SALVINO AUGUSTO 12/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038438-5 JONES WALACE GARCIA PEREIRA 01/01/2010 4,0 8,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036011-0 MARIA EDUARDA DE SOUZA GASPAR FONSECA 09/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025749-8 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO DOS ANJOS 06/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033750-3 HELOA VICTORIA FATTORE DE SOUZA 08/03/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009455-0 ISAAK JOSE RAMOS DOS SANTOS 21/02/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013852-6 EDUARDA LUCIO DE OLIVEIRA PEREIRA 30/12/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036946-5 NATHAN DE NOVAIS SOUZA 03/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002044-2 MYRELA ROMAO VICHINHSK 06/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037713-8 GABRIEL DA SILVA LOURENCO 09/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029696-0 JOAO VICTOR CONCEICAO DO CARMO 06/07/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039677-9 KAROLAINE FERNANDA DA CRUZ 29/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038559-0 PAULO GABRIEL ROGERIO MARREIRO 19/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027839-6 LAVINIA MARIM DE MESQUITA 08/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019937-2 ENZO VINÍCIUS CHANOSCHI DUTRA 28/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040212-5 JUAN GOMES DA SILVA 24/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036138-0 JOAO PEDRO APOLINARIO MANOEL 15/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037298-8 CARLOS EDUARDO MORAES DE SOUSA 24/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011741-8 DIOGO NORONHA VALENCA 06/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016935-4 MARIA CLARA VENTURA 09/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018591-0 ARTHUR BUOZI DE BRITO 01/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024806-1 LUIZ OCTAVIO DE LUCA MONTOURO 29/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033165-3 LEANDRO CESAR PAES DE OLIVEIRA 22/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027006-1 GUSTAVO DOS SANTOS MARQUES CASSEMIRO 31/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008853-2 KAUAN DUARTE MONKA 18/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028045-4 ISABELA DE ANDRADE RODRIGUES 30/04/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038363-2 GUILHERME DE OLIVEIRA CAMPOS DA SILVA 22/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.009463-1 HELENA REZENDE SAYÃO 15/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.017518-6 AUGUSTO DA SILVA TECHE 05/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.030845-5 MATHEUS FABIANO 31/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.001158-9 JULIA GABRIELE DEARO GONCALVES 01/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000963-8 MIGUEL GOMES GUERRA 18/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030070-4 PAULO HENRIQUE DA SILVA 21/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008796-4 RAFAELLA LUIZ DA SILVA 03/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006817-7 GEOVANNA KAROLINY EULALIO HONORIO 29/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012701-7 HUGO LEANDRO DEZENA FERREIRA 13/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000973-4 ISABELLA VICTORIA DA SILVA 22/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036601-7 MARESSA ELOA LINO RIBEIRO 14/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040383-2 RAFAELA GABRIEL LAMEU 07/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015477-2 LUIS OTAVIO JULIARI DOS ANJOS 03/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005632-8 MARIA LUIZA MANGINELLI DE LIMA 06/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022205-2 YAGO HANRE NARCISO 30/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034079-8 MARIA EDUARDA DA SILVA MACHADO 02/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023969-2 JOAO VITOR REZENDE ZAVARIZE 19/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004629-8 ANA LARA AMERICO PEREIRA 09/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023976-7 ENZO CARDOSO DE BRITO 16/12/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005704-9 MARIA EDUARDA LUCIANO SILVA 10/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026908-0 ICARO ZURIEL MARCILIO COELHO 27/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037040-7 JOAO PEDRO LUCIO FERREIRA 17/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025032-2 BRYAN MARTINS DE OLIVEIRA 12/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026032-7 GUSTAVO HENRIQUE TELLES DE FARIAS 07/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032741-0 IVAN FERNANDES NETO 19/12/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032059-6 RYAN DE SOUSA GUEDES 23/03/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019766-3 ANGELICA BATISTA MOREIRA 28/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026097-1 MARIA LAURA MIZAEL MARTINS 14/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038790-1 VINICIUS ANTONIO TEIXEIRA 07/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019974-6 NICOLAS FERRARI DE CARVALHO MONTEIRO 31/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036011-0 MARIA EDUARDA DE SOUZA GASPAR FONSECA 09/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033750-3 HELOA VICTORIA FATTORE DE SOUZA 08/03/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036946-5 NATHAN DE NOVAIS SOUZA 03/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037713-8 GABRIEL DA SILVA LOURENCO 09/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039677-9 KAROLAINE FERNANDA DA CRUZ 29/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019937-2 ENZO VINÍCIUS CHANOSCHI DUTRA 28/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036138-0 JOAO PEDRO APOLINARIO MANOEL 15/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037298-8 CARLOS EDUARDO MORAES DE SOUSA 24/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011741-8 DIOGO NORONHA VALENCA 06/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016935-4 MARIA CLARA VENTURA 09/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024806-1 LUIZ OCTAVIO DE LUCA MONTOURO 29/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033165-3 LEANDRO CESAR PAES DE OLIVEIRA 22/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039677-9 KAROLAINE FERNANDA DA CRUZ 29/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038363-2 GUILHERME DE OLIVEIRA CAMPOS DA SILVA 22/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001158-9 JULIA GABRIELE DEARO GONCALVES 01/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000963-8 MIGUEL GOMES GUERRA 18/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.006817-7 GEOVANNA KAROLINY EULALIO HONORIO 29/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.012701-7 HUGO LEANDRO DEZENA FERREIRA 13/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.000973-4 ISABELLA VICTORIA DA SILVA 22/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036601-7 MARESSA ELOA LINO RIBEIRO 14/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.040383-2 RAFAELA GABRIEL LAMEU 07/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005632-8 MARIA LUIZA MANGINELLI DE LIMA 06/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.022205-2 YAGO HANRE NARCISO 30/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.034079-8 MARIA EDUARDA DA SILVA MACHADO 02/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.037040-7 JOAO PEDRO LUCIO FERREIRA 17/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.032059-6 RYAN DE SOUSA GUEDES 23/03/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019766-3 ANGELICA BATISTA MOREIRA 28/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036011-0 MARIA EDUARDA DE SOUZA GASPAR FONSECA 09/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 5 Aprovado 

0E.033750-3 HELOA VICTORIA FATTORE DE SOUZA 08/03/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036946-5 NATHAN DE NOVAIS SOUZA 03/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.037713-8 GABRIEL DA SILVA LOURENCO 09/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036138-0 JOAO PEDRO APOLINARIO MANOEL 15/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.037298-8 CARLOS EDUARDO MORAES DE SOUSA 24/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.011741-8 DIOGO NORONHA VALENCA 06/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016935-4 MARIA CLARA VENTURA 09/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027006-1 GUSTAVO DOS SANTOS MARQUES CASSEMIRO 31/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028045-4 ISABELA DE ANDRADE RODRIGUES 30/04/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009463-1 HELENA REZENDE SAYÃO 15/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030845-5 MATHEUS FABIANO 31/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001158-9 JULIA GABRIELE DEARO GONCALVES 01/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.000963-8 MIGUEL GOMES GUERRA 18/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030070-4 PAULO HENRIQUE DA SILVA 21/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.008796-4 RAFAELLA LUIZ DA SILVA 03/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.006817-7 GEOVANNA KAROLINY EULALIO HONORIO 29/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012701-7 HUGO LEANDRO DEZENA FERREIRA 13/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036601-7 MARESSA ELOA LINO RIBEIRO 14/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040383-2 RAFAELA GABRIEL LAMEU 07/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015477-2 LUIS OTAVIO JULIARI DOS ANJOS 03/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005632-8 MARIA LUIZA MANGINELLI DE LIMA 06/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022205-2 YAGO HANRE NARCISO 30/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034079-8 MARIA EDUARDA DA SILVA MACHADO 02/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023969-2 JOAO VITOR REZENDE ZAVARIZE 19/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004629-8 ANA LARA AMERICO PEREIRA 09/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037040-7 JOAO PEDRO LUCIO FERREIRA 17/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026032-7 GUSTAVO HENRIQUE TELLES DE FARIAS 07/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032741-0 IVAN FERNANDES NETO 19/12/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032059-6 RYAN DE SOUSA GUEDES 23/03/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026097-1 MARIA LAURA MIZAEL MARTINS 14/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038790-1 VINICIUS ANTONIO TEIXEIRA 07/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019974-6 NICOLAS FERRARI DE CARVALHO MONTEIRO 31/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033750-3 HELOA VICTORIA FATTORE DE SOUZA 08/03/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036946-5 NATHAN DE NOVAIS SOUZA 03/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039677-9 KAROLAINE FERNANDA DA CRUZ 29/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036138-0 JOAO PEDRO APOLINARIO MANOEL 15/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037298-8 CARLOS EDUARDO MORAES DE SOUSA 24/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011741-8 DIOGO NORONHA VALENCA 06/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016935-4 MARIA CLARA VENTURA 09/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024806-1 LUIZ OCTAVIO DE LUCA MONTOURO 29/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033165-3 LEANDRO CESAR PAES DE OLIVEIRA 22/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039677-9 KAROLAINE FERNANDA DA CRUZ 29/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001158-9 JULIA GABRIELE DEARO GONCALVES 01/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000963-8 MIGUEL GOMES GUERRA 18/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006817-7 GEOVANNA KAROLINY EULALIO HONORIO 29/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.012701-7 HUGO LEANDRO DEZENA FERREIRA 13/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036601-7 MARESSA ELOA LINO RIBEIRO 14/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040383-2 RAFAELA GABRIEL LAMEU 07/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005632-8 MARIA LUIZA MANGINELLI DE LIMA 06/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022205-2 YAGO HANRE NARCISO 30/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034079-8 MARIA EDUARDA DA SILVA MACHADO 02/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.037040-7 JOAO PEDRO LUCIO FERREIRA 17/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.032059-6 RYAN DE SOUSA GUEDES 23/03/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033750-3 HELOA VICTORIA FATTORE DE SOUZA 08/03/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036946-5 NATHAN DE NOVAIS SOUZA 03/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036138-0 JOAO PEDRO APOLINARIO MANOEL 15/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.037298-8 CARLOS EDUARDO MORAES DE SOUSA 24/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.011741-8 DIOGO NORONHA VALENCA 06/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016935-4 MARIA CLARA VENTURA 09/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:38 Página 14


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024



